
四国アイランドリーグplusおよび加盟４球団は、政府による新型コロナウイルス感染拡大に
伴う緊急事態宣言が全国で解除されたことを受けて臨時代表者会議を開催いたしました。
その結果、6月20日（土）に公式戦を開幕することを決定いたしました。

当面はファンの方々の安全第一を最優先として無観客試合といたします。今後の状況を見な
がらファンの皆様にも球場にお越しいただけるよう準備を進めて参ります。

例年、試合日程については開幕前に全日程を発表しておりましたが、本年につきましては
今後の状況を踏まえながらリーグ及び各球団のホームページなどで随時発表させていただき
ます。また、公式戦のルールについても本年は特別ルールを採用する予定です。
決定次第、発表させていただきます。

選手、職員一同、感染防止に留意しながら開幕に向け準備を進めて参りますので、引き続き
ご支援賜りますようお願い申し上げます。

2020年度公式戦開幕について

～ 6月20日（土）開幕 ～

NEWS RELEASE 四国アイランドリーグplus運営事務局

2020年6月1日

四国アイランドリーグplus

事務局長 田室 和紀

四国アイランドリーグplus運営事務局 株式会社IBLJ

http://www.iblj.co.jp 

〒760－0042 香川県高松市大工町7－21 HERMITビル4階

TEL 087-802-1580 FAX 087-802-1581 担当：野副

http://www.iblj.co.jp/

